[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 мая 2019 года № 308
О внесении изменений в муниципальную программу

 «Поддержка и развитие коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры, благоустройства на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 – 2020 года»
В целях реализации социально-экономической политики в сфере обеспечения жильем граждан МО «Город Отрадное», нуждающихся в улучшении жилищных условий, развития жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и благоустройства на территории МО «Город Отрадное», в соответствии с Постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 30 декабря 2013 года № 571 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке муниципальных программ Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную «Поддержка и развитие коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры, благоустройства на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 – 2020 года» утвержденную постановлением администрации МО «город Отрадное» от 22 апреля 2019 года № 213:
1.1. Перечень мероприятий подпрограммы № 1«Благоустройство территории МО «Город Отрадное» пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

	1.2
	Техническое обслуживание  сетей уличного освещения
	Местный бюджет
	1 004,26
	2019
	Администрация МО «Город Отрадное»
	Создание комфортных и безопасных условий для граждан, уплата пеней

1.2. Перечень мероприятий подпрограммы №3 «Обеспечение функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности на территории МО «Город Отрадное» в 2019-2020 годах дополнить строкой 5.4 следующего содержания:
	5.4
	Эксплуатация и страхование газораспределительной сети индивидуальных жилых домов в микрорайонах "Строитель" и "Левый берег реки Тосна"
	Местный бюджет
	16,50
	2019
	Администрация МО «Город Отрадное»
	Улучшение качества и комфортности проживания граждан

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru и в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» (gasu.gov.ru).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                                                      В.И. Летуновская

Разослано: дело – 3, прокуратура, коммунальный отдел, ФЭУ, орг. отдел, упр. правового и кадрового обеспечения
Первый заместитель главы администрации                                             А.В. Аверьянов

Начальник ФЭУ                                                                                      Т.В. Гончаренко
Начальник управления правового

и кадрового обеспечения                                                                       Л.В. Цивилева

Начальник отдела делопроизводства                                                  А.А. Емельянова

Начальник коммунального отдела                    отпуск                          М.И. Смирнова
14
2